
Na prodej apartmán s výhledem na moře a hory, Tivat, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE5895-2

Město  Tivat

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  1. patro

Cena  235 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej nový apartmán s výhledem na moře a hory v turistickém letovisku Tivat, který leží u zálivu Boka
Kotorska, v Černé Hoře. Apartmán se nachází v novém rezidenčním komplexu, který se nachází ve výstavbě a dokončení je plánované do



prosince 2024. Budova bude mít 5 podlaží a krásný moderní design. V nabídce jsou apartmány s 1, 2 či 3 ložnicemi a každý apartmán nabízí
nádherný výhled na moře. Při výstavbě budou použity špičkové materiály, včetně přírodního kamene na fasádu. Vzdálenost k moři je přibližně
930 m. Nabízený apartmán č. 2 o rozloze 101 m2 se nachází v 1. patře a jsou v něm 2 ložnice, 1 koupelna, kuchyň s jídelnou a obývacím
pokojem a terasa. Nabízí krásný výhled na moře a hory.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej apartmán s výhledem na moře a hory, Tivat, Černá Hora

